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668 - APXEIONOMIAZ, BIBAIOOHKONOMIAL KAI 2YSTHMATQN MNAHPO®OPHXHX

2024 - 2025

EpwtnupatoAdylo MaBnpatwv

Xeluepvo

A. Epotmiocgig mov agopodv oto padnpa:

1. OL oT6)0L TOU BEWPNTIKOV PHOBAPATOC ATAV COWE(G

Ka©®o6Aovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAv

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

#

IH ““Sﬁ

Anavtioslg Mocooto (%)

34
21
116
285
313
23
769
792

Méoog 6pog Tuipatog : 4.1 (MoAv )

43
2.7
14.6
36.0
39.5
2.9
97.1
100

NANEMIZTHMIO AYTIKHZ ATTIKHZ

MocooT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

2. H 0An tou KoAVPONKE AVTATIOKPLVOTAV GTOUG OTOXOUG TOU HabnaTog;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®oAovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog TupaTog : 4.2 ( MoAv )

3. BoBpoAoynoTe TNV opyavwaon Tou pobnpatog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog Tupatog : 4.2 ( MoAv )

Anavtioslg Mocooto (%)

21
33
94

244
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32

760

792

2.7

4.2

11.9
30.8
46.5
4.0

96.0
100

MocooT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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4. To eKTASEVTIKO VAIKO TIoL XpnotpoTotOnke Bondnaoes otnv KaAUTEPN KaTavonaon Tou BEpatog;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

KaB®oAovu

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tuipatog : 4.0 ( MoAv )

Anavtioslg Mocooto (%)

41
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331
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741
792

5.2

4.8
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29.0
41.8
6.4
93.6
100

MocooT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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5. Ta ekmoudeutikd fonBrpoata ("oUyypoppa”, onUelwaoELlg, TipoaBetn BLpAoypapia) xopnynbnkav eykaipwc;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

NAI
() (]
A/A

Zuvolo

Méoog 6pog TUARATOG : ()

Amavtiosig
537
210
45
792

Mocooto (%)
67.8
26.5
5.7
100

MocoaoT6 (%)

80 -

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

6. Mooo kavotoinTiko/-& Bpioketal To/-a Stavepdpevo/-a BLBAlo/a(cVyypappa/-Ta);

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Mégog 6pog Tupatog : 3.7 (MoAv )

7. MopéxovTtal EMTMPOOOETEC ONUELWOELG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...

Anavtioslg Mocooto (%)
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792
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5.8
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68.3
100

MocooT6 (%)

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

NAI
() (]
A/A

Zuvolo

Méoog 6pog TUARATOG : ()

Amavtiosig
570
171
51
792

Mocooto (%)
72.0
21.6
6.4
100

7a. Edv vay, BaBpoloynote TN eMAPKELL TOUG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

Anavtioslg Mocooto (%) 35 -
Ka@oAov 15 1.9 -
Aiyo 25 32 30 - -
Métplx 86 10.9
MoAv 230 29.0 25 - -
Mapa TtoAV 252 31.8 —
X
A/A 184 232 \c-; 20 -
TUvoAo ATAVTHOEWY 608 76.8 5
o
OAwo6 XUvoAo 792 100 8 15 -
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Méoog 6pog Tuipatog : 4.1 (MoAv )
8. BaBpoAoynote tn StabsopdtnTa Tng emimpooBetng PipAoypapiog otnv BiALoBnkn tou I&pupatog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP... 8/34



1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog Tupatog : 3.6 ( MoAv )

Anavtioslg Mocooto (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

9. MpoamattovvTal YWWOELG OO GAAX LOOAUATA YIa TNV TIApaKkoAovBnaon Tou padnuatog;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...
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1/20/25, 9:40 AM

NAI
() (]
A/A

Zuvolo

Méoog 6pog TUARATOG : ()

9a. E&v va, koAvmtovtal amd aAa SidaxBévta pabripota;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

Q

Ik

7

[
%

10/34



1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tupatog : 3.5 (MoAv )

10. Nwg kpiveTe TO eMimedo SUOKOALG TOV HAOUATOG YL TO £TOG TOV;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemesterP...

Anavtioslg Mocooto (%)
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792
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtavTHoEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tuipatog : 3.1 ( Métpla)

Anavtioslg Mocooto (%)

68
98
358
128
101
39
753
792

8.6
124
45.2
16.2
12.8

49
95.1
100

MocooT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

11. Y&pxeL avayKn opyavwaong pPOovVTIoTNPLIKWY HOONUATWY YL TO OUYKEKPLUEVO HaONnuo;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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1/20/25, 9:40 AM

NAI
() (]
A/A

Zuvolo

Méoog 6pog THRpHaTOG : ()

12. A§loAoynote Tov aplBud Twv wpwv SI8ackoAlag yla TV KEAVYN TG UANG (KABOAOU=aVETIAPKNG, TIAPX TIOAV =UTIEPBOAIKOC)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Amavtiosig
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792
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtavTHoEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tupatog : 3.5 (MoAv )

Anavtioslg Mocooto (%)
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792
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MocoaoT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

No amavTOETE O€ TEPITITWAT TIOV UTIIPXAV YPATITEG /KAl TIPOPOPLKEG EPYATIEG
13. Ymapyxet Stapavela ota kprtrpla fabpoidynong

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®oAov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog TupaTog : 4.2 ( MoAv )
14. To Bépa 566nke eykaipwg

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)

12

11
72
181
234
282
510
792

15
14
9.1
229
29.5
35.6
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100

MocooT6 (%)

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog TupaTog : 4.3 (MoAV )

Anavtioslg Mocooto (%)

8
9
63
178
253
281
511
792

1.0

1.1
8.0
225
31.9
355
64.5
100

MocoaoT6 (%)

15. To SaBéatpo epeuvnTikd VALKO otn PBIBALOBNKN KpiBnke emapkEg;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®oAov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog Tupatog : 4.0 ( MoAv )

17. Ta oxdAla Tou/TNG SIEATKOVTOG/-0V0aG ATAV ETTOIKOSOUNTIKE;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)
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100
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog TuRpatog : 4.2 ( MoAv )

16. Yipxe kaBodnynon amd tov/tnv Siddokovta/-ovoq;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)

25
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100
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tuipatog : 4.1 (MoAv )

18. A6Bnke n SuvatdtnTa PeAtiwong g epyaociog

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)

38

12
62
146
252
282
510
792

4.8
15
7.8
184
31.8
35.6
64.4
100

MocoaoT6 (%)

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

Amavtiosig Moocooto (%) 45 -
NAI 301 380 [ w04 |
oxi 320 404 401 [ 0 |
A/A 171 216 . |
THvolo 792 100
30 -
<
= 25
2 [ 216
S 20
[e]
C
15 -
10 -
5 4
0- | |
%, 9% %

Méoog 6pog TUApATOG : ()

19. H ouykekplpévn epyaacia oog foriBnos va KATAVONOETE TO GUYKEKPLUEVO BEuC;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester... 20/34



1/20/25, 9:40 AM

Ka©®oAov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog Tupatog : 4.0 ( MoAv )
B. EpwTnoELg IOV apopouv otov/nv Siddokovta/ovoa

20. BaBpoloyrote Tn HETASOTIKOTNTA TOV/TNG SISAOKOVTO/0U0AG.

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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Ka©®oAov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog Tuipatog : 4.1 (MoAv )

Anavtioslg Mocooto (%)

33
29
104
226
374
26
766
792

4.2

37

131
285
47.2
33
96.7
100

MocooT6 (%)
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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21. BaBpoAoynaote Tn OLUVETELX TOU/TNG SISACKOVTO/-0V0AG OTLG EKTIASEVTIKEG TOV/TNG UTIOXPEWOELS. (Mapoucia ota padnuata, éykaipn StopBwon epyaoiwy, WPEG CUVEPYATIOG PE TOUG

(POLTNTEG, KATT

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®o6Aov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAV

A/A

JUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méoog 6pog TupaTog : 4.4 (MoAv )

22. BaBpoAoynote 1o KAila ouvepyaoiog pe Toug oltnTtéC/-TpLes. (Mpobupia otnv andvinon epwtRocwy, SleBeoudTnTA SISACKOVTOC/-0V0AG KATT)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

Anavtioslg Mocooto (%)
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100
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AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong
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1/20/25, 9:40 AM

Ka©®oAov

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

ZUvoAo ATtaVTHOEWY

OAwk6 X0voAo

Méogog 6pog TupaTog : 4.2 ( MoAv )

23. BaBpodoynote TNV opydvwon otnv mapovcioon Tng VANG
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24. Emutuyxdivel va Steyeipel To evOLAPEPOV YL TO AVTIKEIPNEVO TOU HOOAHATOG;
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25. EvBappivel TOUG QOLTNTEC/-TPLEG VO SIOTUTIWVOUV OTIOPIEG KA EPWTATELG £TOL WOTE VO avamTugouv TV Kpion Toug;
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26. Xpnowototetl TexvoAoyieg MAnpopopikng kat Emikovwviwy otn StdaokoAia kot atnv eumédwaon Tou padipatog; (Xprion TpoBoAKWY HNXAVNHATWY oTLG Tapadoosls, tapddoon
QOKNOEWV HEOW TIAXTPOPUAG TNAEKTIANSEVANG, XPNON LOTOCEASAG HOBAATOG KATT)
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. EpWTACELG IOV APOPOUV GTA XUPAKTNPLOTIKA TOU/TNG POLTNTH/-TPLAG:

27. 1600 TOKTIKA TIAPAKOAOLOE(TE TIG SLONEEELS;
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29. AVTOTOKPIVEDTE OTLG YPATITEG EPYOOLEC/ATKNOELG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2024&departments=668&questionnaires=E266C4053A2F44DD85CDDDB8E 1B44DA4&deptSemester...

MocooT6 (%)

35 -

30 A

25 4

20

15

10 -

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

30/34



1/20/25, 9:40 AM

NAI
() (]
A/A

Zuvolo

Méoog 6pog TUApATOG : ()

AmavTtinosig
570
171
51
792

Mocooto (%)
72.0
21.6
6.4
100

MocoaoT6 (%)

80 -

70 -

60 -

50 -

40 -

30 -

20 -

10 -

AvaAuTiki ZTaTioTikr Meplypaen TuRuatog - MpoBoAnl EkTUTTwong

30. Mooeg wpeg PeAETNG aplepwveTe eBSopadlaiat Lo T HEAETN TOU CUYKEKPLUEVOL HOBAUATOC
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0 T T T
34 5-6 >=9 A/A

Méoog 6pog Tuipatog: 2.0 (3-4)

31. MO0 WPEG TILOTEVETE OTL TIPETIEL VO OPLEPWOETE KATA TNV TEPIOSO TWV EEETATEWV yLa TNV ETITUXN ££ETAOT) 0OG OTO OLYKEKPLUEVO UaBNnua; (MoAv Aiyo=0-5, Aiyo=5-10, Oute Aiyo
OvUTe MOAV=10-15, Apketa=15-20, MoAV=20+)
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MNocootod
AmavTtioslg TUApatog (%)

MoAv Aiyo 25 3.2
Aiyo 82 104
OvuTte Aiyo ovte 252 31.8
TOAD

ApkeTd 274 34.6
MoAv 109 13.8
A/A 50 6.3
Tvvolo 742 93.7
AmavTtioswv

OAwo ZUvolo 792 100

Méoog 6pog Tupatog : 3.5 ( OUTe Alyo oUTe TTOAV )

32. Oa eéeTOOTEITE OTO PAONA YL TTPWTN POPE;
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